
Casa S.p.A.

Tornata di procedure telematiche aperte sopra soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di numero
quattro Accordi Quadri per l’affidamento del servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di impianti

elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.

Informazioni sulla gara
ID 453

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 5

CPV: 50750000-7

CIG: L-00000026

Atto di riferimento: 318/2023

RUP: giacomo nannini

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Casa S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Contratti

Descrizione:

Tornata di procedure telematiche aperte sopra
soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di
numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento del
servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di
impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA
S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 dicembre 2023 11:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 febbraio 2024 18:00:00

Data scadenza: 12 febbraio 2024 18:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Stampato S1

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

documentazione comprova requisiti speciali obbligatori

Stampato S2

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

SA8000

Informativa privacy

disciplinare di gara

capitolato speciale

elenco prezzi unitari

schede impianti

schede valutazione canoni



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - A0423226F9

Tornata di procedure telematiche aperte sopra
soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di
numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento del
servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di
impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA
S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.
(LOTTO 1)

2 - A042338920

Tornata di procedure telematiche aperte sopra
soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di
numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento del
servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di
impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA
S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.
(LOTTO 2)

3 - A042350CED

Tornata di procedure telematiche aperte sopra
soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di
numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento del
servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di
impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA
S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.
(LOTTO 3)

4 - A04236C40B

Tornata di procedure telematiche aperte sopra
soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di
numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento del
servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di
impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA
S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.
(LOTTO 4)

5 -

[DUP]Tornata di procedure telematiche aperte
sopra soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione
di numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento
del servizio di gestione e di manutenzione ordinaria
di impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA
S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.
(LOTTO 1)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Tornata di procedure telematiche aperte sopra soglia ex D.Lgs. 36/2023, per la conclusione di numero quattro Accordi Quadri per l’affidamento del servizio di gestione e di manutenzione ordinaria di impianti elevatori in edifici E.R.P., gestiti da CASA S.p.A., posti nell’area metropolitana fiorentina.

